Ofício nº 21/2024

Toledo-PR, 16 de dezembro de 2024.

Ilmo. Sr.

RUY FONSATTI JUNIOR

Coordenador da Equipe de Transição do Prefeito Eleito

Município de Toledo - Paraná

Assunto: Reuniões de transição

Prezado Senhor,

Informo abaixo as datas de reuniões agendadas entre com a futura

secretária de educação e também corrigir a informação do Ofício nº 17/2024 sobre a

a última reunião.

 Dia 19/12/2024, as 10h – Reunião sobre a nomeação dos

diretores. Local: sala de reuniões do gabinete do prefeito;

 Dia 20/12/2024, as 9h – reunião na Secretaria Municipal de

Educação – SMED, entre as equipes atual e futura daquela pasta,

conforme Ofício nº 2.094/2024 – SMED, anexo;

 Dia 26/12/2024, as 7h30 – Reunião final com todos os secretários

para últimas dúvidas;

Além disso, solicitamos uma reunião com a equipe de transição do

prefeito eleito para tratar especificamente do Réveillon Popular no dia 26/12/2024, as

14h30 na sala de reuniões do gabinete do prefeito.

Por fim, aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

DIEGO BONALDO

Coordenador da Equipe de Transição

do Prefeito Beto Lunitti